

Wykaz z ofertą, której przyznano dotację na realizację od 21 września 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. zadania publicznego pn. „Krakowski Panel klimatyczny” w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

Lp.	Sygnatura oferty	Nazwa i adres oferenta	Tytuł zadania publicznego	Liczba uzyskanych punktów	Kwota dotacji	Uwagi
1.	SZ-06.524.4.3.2020	Fundacja Instytut Polityk Publicznych ul. Kazimierza Wielkiego 18/5, Kraków 30-074	„Krakowski Panel klimatyczny”	24,74	200 000,00 zł	<p>Kryterium 1: Do oferty nie załączono certyfikatów posiadanych przez Organizację.</p> <p>Kryterium 2: Kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania publicznego:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zaniżone koszty dotyczące promocji, - niejednoznaczne określenie kosztów wysyłki zaproszeń, - zawyżony koszt wynajmu biura i obsługi, - zadanie będzie realizowane w trybie powierzenia realizacji zadania publicznego, co wyklucza możliwość wnoszenia wkładu własnego finansowego przez oferenta, - niejednoznaczne określenie kwestii koordynacji zadania, - wymienieni sponsorzy budzą wątpliwość co do tematu panelu oraz ich udziału w kosztach, - niejasności wynikające z opisu kosztów cateringu, a jego opisem w ofercie. <p>Kryterium 3a: Proponowana jakość wykonania zadania publicznego:</p> <ul style="list-style-type: none"> - brak w ofercie propozycji diagnozy potrzeb, - brak metod ewaluacji, - brak adekwatności celów do zdiagnozowanych potrzeb, - brak informacji odnośnie deklaracji współpracy z innymi podmiotami przy realizacji zadania w celu zwiększenia skuteczności i efektywności realizacji zadania,

					<p>- niewystarczający opis metodologii i sposobu doboru panelistów/panelistek, - zleceniodawca zadania może wspierać oferenta ze względu, że jest to zadanie powierzone, nie może jednak zastąpić oferenta w wykonaniu zadania.</p> <p>Kryterium 3b: Brak uwag.</p> <p>Kryterium 4: Planowany przez oferenta wkład własny niefinansowy (w tym osobowy i rzeczowy): - brak opisu działalności wolontariuszy</p> <p>Kryterium 5: Rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia dotychczas otrzymanych środków na realizację zadań publicznych: - brak opinii i rekomendacji instytucji i podmiotów udzielających dotacji na zrealizowane projekty</p> <p>Dodatkowe uwagi: Fundacja zobligowana jest do aktualizacji oferty poprzez:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Ograniczenie wszelkich planowanych działań i związanych z nimi kosztów wyłącznie do działań Oferenta. Gmina Miejska Kraków nie może być współrealizującym zadanie publiczne, przy jednoczesnym powierzeniu jego realizacji organizacji pozarządowej. Zlecenie do realizacji zadania publicznego w trybie powierzenia wyklucza również wnoszenie własnego wkładu finansowego przez oferenta, czy też pozyskiwanie wkładu finansowego od partnerów zewnętrznych. 2) Zwiększenie wydatków na promocję panelu. 3) Uszczegółowienie w kalkulacji przewidywanych kosztów realizacji zadania przedziałów proponowanych wydatków. 4) Zracjonalizowanie wysokości kosztów cateringu. 5) Fundacja podejmując się realizacji powierzonego zadania publicznego pn. „Krakowski Panel klimatyczny” w wysokości przyznanych środków
--	--	--	--	--	--

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 2168/2020 PMK z dnia 03.09.2020 r.

						finansowych i w określonym czasie jest zobligowana do jego profesjonalnego wykonania w oparciu o wysokie standardy realizacji.
ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI:					200 000,00 zł	